
KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Cemal İBİŞ
Prof. Dr. Ganite KURT
Prof. Dr. Serdar ÖZKAN
Prof. Dr. Şaban UZAY
Prof. Dr. Yakup SELVİ
Prof. Dr. Seval SELİMOĞLU
Doç Dr. Aylin POROY ARSOY
Doç. Dr. Tuğba UÇMA
Doç. Dr. Volkan DEMİR
Yrd. Doç. Dr. Yasemin ERTAN
Dr. Güler MANİSALI 
Melis ERCAN - Araştırma Görevlisi
Melik ERTUĞRUL - İşletme Doktora
Burcu SESKIR - İç Kontrol Uzmanı

OTURUM BAŞKANLARI
Prof. Dr.Ercan BAYAZITLI
Prof. Dr. Ümit GÜCENME GENÇOĞLU
Prof. Dr.  Göksel YÜCEL

BİLİM KURULU
Prof. Dr.Ercan BAYAZITLI
Prof. Dr. Nuran CÖMERT
Prof. Dr. Ganite KURT
Prof. Dr. Seval SELİMOĞLU
Prof. Dr. Şaban UZAY
Prof. Dr. Ümit GÜCENME GENÇOĞLU
Prof. Dr.  Göksel YÜCEL
Yrd. Doç. Dr. Şükrü  DOKUR
Smmm. İsmail ÖZDEMİR

KATILIM FORMU
İÇİN TIKLAYINIZ
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09:30 - 10:30
AÇILIŞ KONUŞMALARI

10:30 - 11:00
KAHVE ARASI

11:00 - 12:00
“AİLE  ŞİRKETLERİNDE  KURUMSAL 
YÖNETİM,  İÇ  KONTROL  VE  AİLE 
ANAYASASI”
Doç. Dr. Aylin Poroy ARSOY
Uludağ Üniversitesi

12:00 - 13:30
ÖĞLE YEMEĞİ

13:30 - 15:00
Prof. Dr. Ercan BAYAZITLI
Oturum Başkanı

“AİLE  ŞİRKETLERİNDE  RİSK  TEMELLİ
İÇ  KONTROLÜN  ÖNEMİ  VE
ÜST  YÖNETİM  SORUMLULUĞU”
Prof. Dr. Ganite KURT
Gazi Üniversitesi
Doç. Dr. Tuğba UÇMA
Muğla Üniversitesi 

“ETKİN  BİR  İÇ  KONTROLÜN  ÖZELLİKLERİ:
ETKİNLİK  NASIL  ÖLÇÜLÜR?”
Prof. Dr. Serdar ÖZKAN
İzmir Ekonomi Üniversitesi

15:00 - 15:30
KAHVE ARASI

15:30 - 16:30
“İÇ KONTROL  UYGULAMASI  SUNUMU” 
Burcu SESKIR
İç Kontrol Uzmanı

10:00 - 12:00
Prof. Dr. Ümit Gücenme GENÇOĞLU
Oturum Başkanı

“KURUMSALLAŞMA  YOLUNDA  KURUMSAL 
RİSK  YÖNETİMİ”
Prof. Dr. Seval SELİMOĞLU
Anadolu Üniversitesi
Yrd. Doç. Dr. Yasemin ERTAN
Uludağ Üniversitesi

“İŞLETME  ÜST  YÖNETİMİNDEKİ 
UYUŞMAZLIKLARIN  ÇÖZÜMÜ  VE 
KURUMSAL  YÖNETİM”
Doç. Dr. Volkan DEMİR
Galatasaray Üniversitesi
Melik ERTUĞRUL
Galatasaray Üniversitesi Doktora Programı

“KURUMSAL  YÖNETİM  RAPORLAMASI: 
TÜRKİYE’DEKİ  GELİŞİMİ”
Prof. Dr. Yakup SELVİ
İstanbul Üniversitesi
Melis ERCAN - Araştırma Görevlisi
İstanbul Üniversitesi

12:00 - 13:30
ÖĞLE YEMEĞİ

13:30 - 15:00

PANEL
“AİLE  ANAYASASI”
“AİLE  ANAYASASININ  OLUŞTURULMASINDA
MESLEK  MENSUBUNUN  ROLÜ”
Prof. Dr. Göksel YÜCEL Moderatör
Dr. Güler MANİSALI
Prof. Dr. Cemal İBİŞ
Prof. Dr. Şaban UZAY


